© 2021 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 1/11 ページ
データシート
Cisco Public
Cisco FM4500 Mobi
移動車両用超高信頼ワイヤレスバックホール
（旧 Fluidmesh）
© 2021 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 2/11 ページ
目次

Fluidcare サポートプランは含まれ
ません。
FLMESH-HW-4500-2NA NAM/LAM
バージョン
FLMESH-HW-4500-2 世界のその他
の地域のバー
ジョン
© 2021 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 9/11 ページ
Cisco FM4500 Mobi：プラグインとライセンスの概要
プラグインまたは
ライセンスの種類
パーツ番号 Cisco PID 説明
ポイントツーマ
ルチポイント
（PtMP）
FM4500-30 L-FLMESH-4500-17 FM4500 で最大 30 Mbit/秒のイーサネットスルー
プットを有効にします
FM4500-60 L-FLMESH-4500-18 FM4500 で最大 60 Mbit/秒のイーサネットスルー
プットを有効にします
FM4500-200 L-FLMESH-4500-16 FM4500 で最大 200 Mbit/秒のイーサネットスルー
プットを有効にします
FM4500-UN L-FLMESH-4500-22 FM4500 で無制限のイーサネットスループット
（最大 500 Mbit/秒）を有効にします
ポイントツーポ
イント（PtP）
FM4500-PTP-UN L-FLMESH-4500-21 ブリッジモードのみ、FM4500 で無制限のイーサ
ネットスループット（最大 500 Mbit/秒）を有効に
します
Fluidity ライセン
ス：モバイル
FM4500-FLU-MOB-1 L-FLMESH-4500-19 FM4500 で最大 1 Mbit/秒の FLUIDITY モバイルユ
ニットモードを有効にします
FM4500-FLU-MOB-5 L-FLMESH-4500-7 FM4500 で最大 5 Mbit/秒の FLUIDITY モバイルユ
ニットモードを有効にします
FM4500-FLU-MOB-10 L-FLMESH-4500-1 FM4500 で最大 10 Mbit/秒の FLUIDITY モバイルユ
ニットモードを有効にします
FM4500-FLU-MOB-15 L-FLMESH-4500-2 FM4500 で最大 15 Mbit/秒の FLUIDITY モバイルユ
ニットモードを有効にします
FM4500-FLU-MOB-20 L-FLMESH-4500-4 FM4500 で最大 20 Mbit/秒の FLUIDITY モバイルユ
ニットモードを有効にします
FM4500-FLU-MOB-30 L-FLMESH-4500-6 FM4500 で最大 30 Mbit/秒の FLUIDITY モバイルユ
ニットモードを有効にします
FM4500-FLU-MOB-60 L-FLMESH-4500-8 FM4500 で最大 60 Mbit/秒の FLUIDITY モバイルユ
ニットモードを有効にします
FM4500-FLU-MOB-150 L-FLMESH-4500-3 FM4500 で最大 150 Mbit/秒の FLUIDITY モバイルユ
ニットモードを有効にします
FM4500-FLU-MOB-250 L-FLMESH-4500-5 FM4500 で最大 250 Mbit/秒の FLUIDITY モバイルユ
ニットモードを有効にします
FM4500-FLU-MOB-UN L-FLMESH-4500-9 FM4500 で無制限（最大 500 Mbit/秒）の FLUIDITY
モバイルユニットモードを有効にします
© 2021 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 10/11 ページ
Cisco FM4500 Mobi：プラグインとライセンスの概要
プラグインまたは
ライセンスの種類
パーツ番号 Cisco PID 説明
Fluidity ライセン
ス：トラックサ
イド
FM4500-FLU-TRK-15 L-FLMESH-4500-20 FM4500 で最大 15 Mbit/秒の FLUIDITY インフラスト
ラクチャモードを有効にします
FM4500-FLU-TRK-20 L-FLMESH-4500-11 FM4500 で最大 20 Mbit/秒の FLUIDITY インフラスト
ラクチャモードを有効にします
FM4500-FLU-TRK-30 L-FLMESH-4500-13 FM4500 で最大 30 Mbit/秒の FLUIDITY インフラスト
ラクチャモードを有効にします
FM4500-FLU-TRK-60 L-FLMESH-4500-14 FM4500 で最大 60 Mbit/秒の FLUIDITY インフラスト
ラクチャモードを有効にします
FM4500-FLU-TRK-150 L-FLMESH-4500-10 FM4500 で最大 150 Mbit/秒の FLUIDITY インフラスト
ラクチャモードを有効にします
FM4500-FLU-TRK-250 L-FLMESH-4500-12 FM4500 で最大 250 Mbit/秒の FLUIDITY インフラスト
ラクチャモードを有効にします
FM4500-FLU-TRK-UN L-FLMESH-4500-15 FM4500 で無制限の FLUIDITY インフラストラク
チャモード（最大 500 Mbit/秒）を有効にします
一般ライセンス FM-AES L-FLMESH-ENCR-1 AES プラグイン。暗号化が必要なハードウェアデバ